Portaria nº 109, de 09 de abril de 2014

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS RIO VERDE DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO, no uso de suas atribuições legais,

conferida pela Portaria nº 028, de 18 de janeiro de 2012, publicada no DOU de 20 de janeiro

de 2012, e considerando a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de

30 de dezembro de 2008,

R E S O L V E:

Retificar a Portaria nº 097, de 04.04.2014, publicada no

BS/IFGOIANO-Rio Verde/nº 04/2014.

Onde se lê:

c. Área: AGRONOMIA III (Polo de Inovação Tecnológica)

Membro Função Instituição Formação

Márcio Fernandes Peixoto Presidente IF Goiano Doutor

Fábio Santos Matos Vice-Presidente UEG Doutor

Itamar Rosa Teixeira Titular UEG Doutor

Glauter Lima Oliveira 1° Suplente IF Goiano Doutor

Rubem Silverio de Oliveira Júnior 2º Suplente UEM Doutor

Pedro Luis da Costa Aguiar Alves 3º Suplente UNESP Doutor

i. Área: Licenciaturas/Ciências Humanas I (Câmpus Rio Verde)

Membro Função Instituição Formação

Ednalva Macedo Nunes Presidente IF Goiano Especialista

Adria Assunção Santos de Paula Vice-Presidente IFG Mestre

Gilma Guimarães Titular IF Goiano Mestre

Josiane Lopes Medeiros 1° Suplente IF Goiano Especialista

Maria Flavina das Graças Costa 2º Suplente UniRV Mestre

Lenny Francis Campos de Alvarenga 3º Suplente UniRV Mestre

j. Área: Licenciaturas/Ciências Humanas II (Câmpus Rio Verde)

Membro Função Instituição Formação

Veralúcia Pinheiro Presidente UEG Doutora

Kaithy das Chagas Oliveira Vice-Presidente IFG Mestre

Katiúscia Aparecida Moreira de

Oliveira Mendes

Titular IFES Mestre

Míriam Lúcia Reis Macedo Pereira 1° Suplente IF Goiano Mestre

Rosenilde Nogueira Paniago 2º Suplente IF Goiano Mestre

Wilciene Nunes do Vale 3º Suplente IF Goiano Especialista

Leia-se:

c. Área: AGRONOMIA III (Polo de Inovação Tecnológica)

Membro Função Instituição Formação

Fabiano Guimarães Silva Presidente IF Goiano Doutor

Fábio Santos Matos Vice-Presidente UEG Doutor

Itamar Rosa Teixeira Titular UEG Doutor

Glauter Lima Oliveira 1° Suplente IF Goiano Doutor

Rubem Silverio de Oliveira Júnior 2º Suplente UEM Doutor

Pedro Luis da Costa Aguiar Alves 3º Suplente UNESP Doutor

i. Área: Licenciaturas/Ciências Humanas I (Câmpus Rio Verde)

Membro Função Instituição Formação

Veralúcia Pinheiro Presidente UEG Doutora

Adria Assunção Santos de Paula Vice-Presidente IFG Mestre

Tatiane Guimarães de Oliveira Titular IF Goiano Especialista

Josiane Lopes Medeiros 1° Suplente IF Goiano Especialista

Maria Flavina das Graças Costa 2º Suplente UniRV Mestre

Lenny Francis Campos de Alvarenga 3º Suplente UniRV Mestre

j. Área: Licenciaturas/Ciências Humanas II (Câmpus Rio Verde)

Membro Função Instituição Formação

Gilma Guimarães Presidente IF Goiano Mestre

Kaithy das Chagas Oliveira Vice-Presidente IFG Mestre

Katiúscia Aparecida Moreira de

Oliveira Mendes

Titular IFES Mestre

Míriam Lúcia Reis Macedo Pereira 1° Suplente IF Goiano Mestre

Rosenilde Nogueira Paniago 2º Suplente IF Goiano Mestre

Wilciene Nunes do Vale 3º Suplente IF Goiano Especialista

            (Original assinado)

                              Anisio Correa da Rocha

                                          Diretor-Geral